
West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 107 68 km Time: 1:35:52 Avg Speed. 42,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 117 1:35:52DE LIE Arnaud TEAM WALLONIEBEL 20020316J 0:00:10

2 20 0:00:00VANDENBORRE Mathias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 20010103 0:00:06

3 51 0:00:00DEHAIRS Simon WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20010604 0:00:04

4 19 0:00:00VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 20010314

5 96 0:00:00VAN DEN SCHOOR Mats DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20010323

6 92 0:00:00VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010518

7 38 0:00:00VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20011125

8 76 0:00:00GROOTJANS Jente WAC TEAMBEL 20010118

9 74 0:00:00DE KINDER Axel LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20020503J

10 89 0:00:00LEFEVRE Ruben VZW JONG WIELERTALENTBEL 20010418

11 94 0:00:00BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010204*

12 86 0:00:00PIETERS Bjarne VZW JONG WIELERTALENTBEL 20011017*

13 21 0:00:00DE WEIRDT Jens CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20010213*

14 11 0:00:00LAMPERTI Gianni USA CYCLING TEAMUSA 20010429

15 80 0:00:00VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL 20020630J

16 113 0:00:00SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010704*

17 9 0:00:00BARBRY Giel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010104

18 18 0:00:00STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 20020122J

19 84 0:00:00SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010805

20 43 0:00:00D´HONDT Dante ACROG - BALEN BCBEL 20020610J

21 7 0:00:00VOS Yannick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010702

22 116 0:00:00LELEU Audric TEAM WALLONIEBEL 20010731

23 42 0:00:00DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BCBEL 20010202*

24 71 0:00:00GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20020105J

25 41 0:00:00EECKHOUT Emile ACROG - BALEN BCBEL 20010424

26 83 0:00:00HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010502

27 88 0:00:00STEVENS Igor VZW JONG WIELERTALENTBEL 20010727*

28 54 0:00:00VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20010717

29 111 0:00:00CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010224

30 40 0:00:00VERGOTE Diel TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20020610J

31 103 0:00:00ARTZ Huub TWC PIJNENBURGNED 20020514J

32 39 0:00:00VANCANNEYT Jelle TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20010313

33 15 0:00:00GAPRISON Michael USA CYCLING TEAMUSA 20010804

34 23 0:00:00SANDRIE Brent CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20010710*

35 8 0:00:00VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20011122

36 79 0:00:00LAERMANS Tommy WAC TEAMBEL 20020219J

37 90 0:00:00WYSEURE Joran VZW JONG WIELERTALENTBEL 20010109

38 1 0:00:00DEL GROSSO Bodi MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORNED 20010314

39 2 0:00:00VAN DER TUUK Axel MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORNED 20010525

40 97 0:00:00GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20010523

41 33 0:00:00DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20020123J

42 91 0:00:00STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20011019

43 65 0:00:00VERMEIREN Yenthe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010120

44 109 0:00:00TSUDA Yugi TEAM EURASIA - IRL TIRE JPN 20021221J

45 85 0:00:00VAN BOUWEL Hannes HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010625

46 55 0:00:00VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20020508J

47 5 0:00:00VAN WALLEGHEM Matice MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORBEL 20020706J

48 36 0:00:00DELAHAYE Jens TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20020814J

49 4 0:00:00VANSTEENKISTE Joshua MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORBEL 20010204

50 13 0:00:00JENKINGS Nolan USA CYCLING TEAMUSA 20010106

51 34 0:00:00CORNETTE Steve ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20020104J

52 14 0:00:00POUNDER Alestair USA CYCLING TEAMUSA 20010620

53 119 0:00:00VAN RILLAERT Dayan TEAM WALLONIEBEL 20020311J

54 70 0:00:00THORÉ Rune WIELERTEAM IEPERBEL 20020408J

55 75 0:00:00STALMANS Jasper LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20020429J

56 17 0:00:00NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 20010719

57 120 0:00:00MARTHE Nicolas TEAM WALLONIEBEL 20010117

58 45 0:00:00VAN ZANDE Devin ACROG - BALEN BCBEL 20020312J *

59 100 0:00:00QUETS Stijn DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20010904

60 115 0:00:00DUYM Steffen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010608*

61 30 0:00:00PERMENTIER Emano PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 20010823*

62 98 0:00:00WILLEMS Robbe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20011029

63 118 0:00:00BONNET Theo TEAM WALLONIEBEL 20010918

64 53 0:00:00VAN TRICHT Floris WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20010623

65 104 0:00:00WOUTERS Rick TWC PIJNENBURGNED 20011102

66 44 0:00:00VAN HOUT Luca ACROG - BALEN BCBEL 20020609J

67 72 0:00:00PEETERS Jef LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20020320J

68 12 0:00:00BOURGOYNE Lucas USA CYCLING TEAMUSA 20010407

69 37 0:00:00DE LOBEL Sander TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20010221

70 46 0:00:00VAN DER BIEST Brecht JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20011025*

Pg 1 / 2



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 107 68 km Time: 1:35:52 Avg Speed. 42,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 27 0:00:00VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 20010207*

72 81 0:00:00BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010307

73 48 0:00:00LIEVENS Niels JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20020529J *

74 66 0:00:00DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL 20021126J

75 110 0:00:00TAKEUCHI Nanu TEAM EURASIA - IRL TIRE JPN 20020616J

76 25 0:00:00VAN COMPERNOLLE Jamie CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20020318J

77 52 0:00:00LADANG Miguel WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20020225J

78 16 0:00:00VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 20020918J

79 10 0:00:00VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010920

80 95 0:00:00DEMARES Achille WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20020225J *

81 106 0:00:00NAGATA Kazan TEAM EURASIA - IRL TIRE JPN 20011216

82 28 0:00:00COSYNS Milan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 20010606*

83 73 0:00:00VOGELS Aaron LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20020610J

84 56 0:00:00DEJONGHE Kjell ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREBEL 20020111J

85 107 0:00:00KOBAYASHI Hitomu TEAM EURASIA - IRL TIRE JPN 20010414

86 112 0:00:00DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010620*

87 87 0:00:00DESCHUYFFELEER Bram VZW JONG WIELERTALENTBEL 20020905J

88 32 0:00:00DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20010729

89 68 0:00:31DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPERBEL 20011102

90 63 0:00:31VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010608

91 105 0:00:31BIJL Kinley TWC PIJNENBURGNED 20020218J

92 64 0:00:31VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010313

93 82 0:00:31DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20021219J

94 31 0:00:31BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20010917

95 6 0:00:31LAEVENS Justin MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010309

96 61 0:01:03VERHAEGEN Lennie YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20011216
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

1 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 14:06:15

2 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:06:40

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:06:40

4 USA CYCLING TEAM 14:06:51

5 MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 14:06:55

6 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 14:06:57

7 TEAM WALLONIE 14:06:59

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:07:03

9 VZW JONG WIELERTALENT 14:07:04

10 ACROG - BALEN BC 14:07:06

11 LENSWORLD CYCLING TEAM 14:07:10

12 TIELTSE RENNERSCLUB 14:07:13

13 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 14:07:13

14 WAC TEAM 14:07:33

15 TEAM EURASIA - IRL TIRE 14:07:35

16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 14:07:44

17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:08:46

18 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:09:04

19 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 14:09:05

20 WIELERTEAM IEPER 14:12:58

21 YOUNG CYCLING TALENT D&D 14:16:12

22 TWC PIJNENBURG 14:22:58



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:36 24 23

2 VZW JONG WIELERTALENT 4:47:36 49 103

3 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:36 59 63

4 WAC TEAM 4:47:36 59 83

5 ACROG - BALEN BC 4:47:36 68 203

6 TIELTSE RENNERSCLUB 4:47:36 69 73

7 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:47:36 73 173

8 TEAM WALLONIE 4:47:36 76 13

9 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:36 77 33

10 LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:36 88 93

11 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:47:36 90 193

12 USA CYCLING TEAM 4:47:36 97 143

13 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:47:36 104 53

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:36 105 163

15 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 4:47:36 123 133

16 MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 4:47:36 124 383

17 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:47:36 180 413

18 TEAM EURASIA - IRL TIRE 4:47:36 200 443

19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:47:36 214 613

20 TWC PIJNENBURG 4:48:07 187 313

21 WIELERTEAM IEPER 4:48:07 217 543

22 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:48:38 225 433



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

Bonisprints - Sprints Bonifications - Time Bonus sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Bonisprint einde 3e ronde

1 113 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8 0:00:03

2 116 LELEU Audric TEAM WALLONIE 5 0:00:02

3 2 VAN DER TUUK Axel MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 3 0:00:01

Bonisprint einde 6e ronde

1 17 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 8 0:00:03

2 97 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5 0:00:02

3 71 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 3 0:00:01



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

117 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 201

20 VANDENBORRE Mathias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 192

51 DEHAIRS Simon WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 183

19 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 174

96 VAN DEN SCHOOR Mats DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 165

92 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 156

38 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUB 147

76 GROOTJANS Jente WAC TEAM 138

113 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 139

74 DE KINDER Axel LENSWORLD CYCLING TEAM 1210

89 LEFEVRE Ruben VZW JONG WIELERTALENT 1111

94 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1012

86 PIETERS Bjarne VZW JONG WIELERTALENT 913

21 DE WEIRDT Jens CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 814

17 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 815

11 LAMPERTI Gianni USA CYCLING TEAM 716

80 VAN LAER Pieter WAC TEAM 617

116 LELEU Audric TEAM WALLONIE 518

97 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 519

9 BARBRY Giel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 420

18 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 321

71 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 322

2 VAN DER TUUK Axel MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 323

84 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 224

43 D´HONDT Dante ACROG - BALEN BC 125



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 20/08/2017 Rekkem  Rekkem

Rushesklassement - Classement des Rushes

Rank Nr Name Team Points

Rush einde 5e ronde

1 118 BONNET Theo TEAM WALLONIE 8

2 42 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BC 5

3 90 WYSEURE Joran VZW JONG WIELERTALENT 3

Rush einde 7e ronde

1 1 DEL GROSSO Bodi MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 8

2 94 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

3 19 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

UCI Code

1 1 DEL GROSSO Bodi MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 4:46:44 125NED 20010314 0:00:00

2 84 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:46:49 92BEL 20010805 0:00:05

3 19 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:20 69BEL 20010314 0:00:36

4 115 DUYM Steffen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:22 150BEL 20010608 0:00:38*

5 20 VANDENBORRE Mathias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:23 37BEL 20010103 0:00:39

6 113 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:25 64BEL 20010704 0:00:41*

7 17 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:26 157BEL 20010719 0:00:42

8 111 CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:29 69BEL 20010224 0:00:45

9 18 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:29 72BEL 20020122J 0:00:45

10 11 LAMPERTI Gianni USA CYCLING TEAM 4:47:30 49USA 20010429 0:00:46

11 117 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 4:47:32 15BEL 20020316J 0:00:48

12 16 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:32 225BEL 20020918J 0:00:48

13 51 DEHAIRS Simon WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:35 52BEL 20010604 0:00:51

14 13 JENKINGS Nolan USA CYCLING TEAM 4:47:35 76USA 20010106 0:00:51

15 15 GAPRISON Michael USA CYCLING TEAM 4:47:38 108USA 20010804 0:00:54

16 12 BOURGOYNE Lucas USA CYCLING TEAM 4:47:38 157USA 20010407 0:00:54

17 116 LELEU Audric TEAM WALLONIE 4:47:39 39BEL 20010731 0:00:55

18 54 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:39 84BEL 20010717 0:00:55

19 55 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:39 89BEL 20020508J 0:00:55

20 53 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:39 150BEL 20010623 0:00:55

21 52 LADANG Miguel WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:47:39 203BEL 20020225J 0:00:55

22 91 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:40 70BEL 20011019 0:00:56

23 32 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:47:41 178BEL 20010729 0:00:57

24 120 MARTHE Nicolas TEAM WALLONIE 4:47:42 167BEL 20010117 0:00:58

25 118 BONNET Theo TEAM WALLONIE 4:47:42 204BEL 20010918 0:00:58

26 33 DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:47:44 94BEL 20020123J 0:01:00

27 85 VAN BOUWEL Hannes HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:47:44 177BEL 20010625 0:01:00

28 94 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:45 39BEL 20010204 0:01:01*

29 92 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:45 57BEL 20010518 0:01:01

30 83 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:47:45 109BEL 20010502 0:01:01

31 86 PIETERS Bjarne VZW JONG WIELERTALENT 4:47:46 58BEL 20011017 0:01:02*

32 89 LEFEVRE Ruben VZW JONG WIELERTALENT 4:47:46 104BEL 20010418 0:01:02

33 90 WYSEURE Joran VZW JONG WIELERTALENT 4:47:46 164BEL 20010109 0:01:02

34 41 EECKHOUT Emile ACROG - BALEN BC 4:47:48 80BEL 20010424 0:01:04

35 42 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BC 4:47:48 83BEL 20010202 0:01:04*

36 45 VAN ZANDE Devin ACROG - BALEN BC 4:47:48 112BEL 20020312J 0:01:04*

37 43 D´HONDT Dante ACROG - BALEN BC 4:47:48 137BEL 20020610J 0:01:04

38 44 VAN HOUT Luca ACROG - BALEN BC 4:47:48 180BEL 20020609J 0:01:04

39 4 VANSTEENKISTE Joshua MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 4:47:50 167BEL 20010204 0:01:06

40 38 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUB 4:47:51 17BEL 20011125 0:01:07

41 71 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:51 96BEL 20020105J 0:01:07

42 74 DE KINDER Axel LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:52 49BEL 20020503J 0:01:08

43 75 STALMANS Jasper LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:52 185BEL 20020429J 0:01:08

44 73 VOGELS Aaron LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:52 222BEL 20020610J 0:01:08

45 97 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:47:53 118BEL 20010523 0:01:09

46 72 PEETERS Jef LENSWORLD CYCLING TEAM 4:47:54 197BEL 20020320J 0:01:10

47 96 VAN DEN SCHOOR Mats DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:47:55 33BEL 20010323 0:01:11

48 112 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:55 254BEL 20010620 0:01:11*

49 40 VERGOTE Diel TIELTSE RENNERSCLUB 4:47:56 121BEL 20020610J 0:01:12

50 36 DELAHAYE Jens TIELTSE RENNERSCLUB 4:47:56 131BEL 20020814J 0:01:12

51 87 DESCHUYFFELEER Bram VZW JONG WIELERTALENT 4:47:56 176BEL 20020905J 0:01:12

52 81 BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:47:57 227BEL 20010307 0:01:13

53 100 QUETS Stijn DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:47:58 161BEL 20010904 0:01:14

54 9 BARBRY Giel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:48:00 39BEL 20010104 0:01:16

55 2 VAN DER TUUK Axel MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 4:48:02 180NED 20010525 0:01:18

56 109 TSUDA Yugi TEAM EURASIA - IRL TIRE 4:48:04 148JPN 20021221J 0:01:20

57 106 NAGATA Kazan TEAM EURASIA - IRL TIRE 4:48:04 163JPN 20011216 0:01:20

58 76 GROOTJANS Jente WAC TEAM 4:48:05 75BEL 20010118 0:01:21

59 27 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:08 101BEL 20010207 0:01:24*

60 98 WILLEMS Robbe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:48:08 195BEL 20011029 0:01:24

61 28 COSYNS Milan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:08 231BEL 20010606 0:01:24*

62 70 THORÉ Rune WIELERTEAM IEPER 4:48:13 160BEL 20020408J 0:01:29

63 80 VAN LAER Pieter WAC TEAM 4:48:17 52BEL 20020630J 0:01:33

64 110 TAKEUCHI Nanu TEAM EURASIA - IRL TIRE 4:48:17 194JPN 20020616J 0:01:33

65 21 DE WEIRDT Jens CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 4:48:22 68BEL 20010213 0:01:38*

66 23 SANDRIE Brent CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 4:48:22 145BEL 20010710 0:01:38*

67 14 POUNDER Alestair USA CYCLING TEAM 4:48:23 148USA 20010620 0:01:39

68 119 VAN RILLAERT Dayan TEAM WALLONIE 4:48:25 121BEL 20020311J 0:01:41

69 48 LIEVENS Niels JARFACE DEVELOPMENT TEAM 4:48:28 193BEL 20020529J 0:01:44*

70 34 CORNETTE Steve ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:48:29 185BEL 20020104J 0:01:45

71 104 WOUTERS Rick TWC PIJNENBURG 4:48:44 188NED 20011102 0:02:00

Pg 1 / 2



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

UCI Code

72 64 VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:48:58 244BEL 20010313 0:02:14

73 30 PERMENTIER Emano PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:49:28 218BEL 20010823 0:02:44*

74 37 DE LOBEL Sander TIELTSE RENNERSCLUB 4:49:29 207BEL 20010221 0:02:45

75 7 VOS Yannick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:49:46 138BEL 20010702 0:03:02

76 31 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:49:47 203BEL 20010917 0:03:03

77 25 VAN COMPERNOLLE Jamie CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 4:49:48 214BEL 20020318J 0:03:04

78 8 VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:50:19 165BEL 20011122 0:03:35

79 5 VAN WALLEGHEM Matice MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 4:50:26 173BEL 20020706J 0:03:42

80 107 KOBAYASHI Hitomu TEAM EURASIA - IRL TIRE 4:50:30 221JPN 20010414 0:03:46

81 61 VERHAEGEN Lennie YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:50:42 268BEL 20011216 0:03:58

82 88 STEVENS Igor VZW JONG WIELERTALENT 4:51:11 174BEL 20010727 0:04:27*

83 79 LAERMANS Tommy WAC TEAM 4:51:40 206BEL 20020219J 0:04:56

84 39 VANCANNEYT Jelle TIELTSE RENNERSCLUB 4:51:41 168BEL 20010313 0:04:57

85 103 ARTZ Huub TWC PIJNENBURG 4:52:20 203NED 20020514J 0:05:36

86 10 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:52:44 243BEL 20010920 0:06:00

87 56 DEJONGHE Kjell ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM 4:53:45 245BEL 20020111J 0:07:01

88 82 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:54:56 275BEL 20021219J 0:08:12

89 63 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:55:11 267BEL 20010608 0:08:27

90 65 VERMEIREN Yenthe YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:55:40 192BEL 20010120 0:08:56

91 66 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 4:56:44 268BEL 20021126J 0:10:00

92 95 DEMARES Achille WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:43 281BEL 20020225J 0:10:59*

93 46 VAN DER BIEST Brecht JARFACE DEVELOPMENT TEAM 4:58:01 263BEL 20011025 0:11:17*

94 105 BIJL Kinley TWC PIJNENBURG 5:00:04 294NED 20020218J 0:13:20

95 68 DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPER 5:00:08 289BEL 20011102 0:13:24

96 6 LAEVENS Justin MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:00:08 296BEL 20010309 0:13:24

Pg 2 / 2



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

1 117 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 48

2 38 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUB 46

3 19 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 35

4 20 VANDENBORRE Mathias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 34

5 76 GROOTJANS Jente WAC TEAM 33

6 1 DEL GROSSO Bodi MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 30

7 116 LELEU Audric TEAM WALLONIE 30

8 96 VAN DEN SCHOOR Mats DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 30

9 84 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 27

10 91 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 27

11 11 LAMPERTI Gianni USA CYCLING TEAM 26

12 51 DEHAIRS Simon WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 25

13 94 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 24

14 9 BARBRY Giel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 24

15 92 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 23

16 2 VAN DER TUUK Axel MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 19

17 86 PIETERS Bjarne VZW JONG WIELERTALENT 18

18 113 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17

19 115 DUYM Steffen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17

20 13 JENKINGS Nolan USA CYCLING TEAM 16

21 32 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 15

22 80 VAN LAER Pieter WAC TEAM 15

23 74 DE KINDER Axel LENSWORLD CYCLING TEAM 14

24 54 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 13

25 27 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 13

26 17 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 11

27 89 LEFEVRE Ruben VZW JONG WIELERTALENT 11

28 42 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BC 11

29 18 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 10

30 53 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 10

31 71 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 8

32 21 DE WEIRDT Jens CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8

33 119 VAN RILLAERT Dayan TEAM WALLONIE 6

34 111 CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

35 97 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5

36 55 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 4

37 45 VAN ZANDE Devin ACROG - BALEN BC 1

38 43 D´HONDT Dante ACROG - BALEN BC 1



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

UCI Code

1 18 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 72BEL 20020122 4:47:29

2 117 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 15BEL 20020316 4:47:32

3 16 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 225BEL 20020918 4:47:32

4 55 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 89BEL 20020508 4:47:39

5 52 LADANG Miguel WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 203BEL 20020225 4:47:39

6 33 DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 94BEL 20020123 4:47:44

7 45 VAN ZANDE Devin ACROG - BALEN BC 112BEL 20020312 4:47:48

8 43 D´HONDT Dante ACROG - BALEN BC 137BEL 20020610 4:47:48

9 44 VAN HOUT Luca ACROG - BALEN BC 180BEL 20020609 4:47:48

10 71 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 96BEL 20020105 4:47:51

11 74 DE KINDER Axel LENSWORLD CYCLING TEAM 49BEL 20020503 4:47:52

12 75 STALMANS Jasper LENSWORLD CYCLING TEAM 185BEL 20020429 4:47:52

13 73 VOGELS Aaron LENSWORLD CYCLING TEAM 222BEL 20020610 4:47:52

14 72 PEETERS Jef LENSWORLD CYCLING TEAM 197BEL 20020320 4:47:54

15 40 VERGOTE Diel TIELTSE RENNERSCLUB 121BEL 20020610 4:47:56

16 36 DELAHAYE Jens TIELTSE RENNERSCLUB 131BEL 20020814 4:47:56

17 87 DESCHUYFFELEER Bram VZW JONG WIELERTALENT 176BEL 20020905 4:47:56

18 109 TSUDA Yugi TEAM EURASIA - IRL TIRE 148JPN 20021221 4:48:04

19 70 THORÉ Rune WIELERTEAM IEPER 160BEL 20020408 4:48:13

20 80 VAN LAER Pieter WAC TEAM 52BEL 20020630 4:48:17

21 110 TAKEUCHI Nanu TEAM EURASIA - IRL TIRE 194JPN 20020616 4:48:17

22 119 VAN RILLAERT Dayan TEAM WALLONIE 121BEL 20020311 4:48:25

23 48 LIEVENS Niels JARFACE DEVELOPMENT TEAM 193BEL 20020529 4:48:28

24 34 CORNETTE Steve ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 185BEL 20020104 4:48:29

25 25 VAN COMPERNOLLE Jamie CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 214BEL 20020318 4:49:48

26 5 VAN WALLEGHEM Matice MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOOR 173BEL 20020706 4:50:26

27 79 LAERMANS Tommy WAC TEAM 206BEL 20020219 4:51:40

28 103 ARTZ Huub TWC PIJNENBURG 203NED 20020514 4:52:20

29 56 DEJONGHE Kjell ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WARE 245BEL 20020111 4:53:45

30 82 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 275BEL 20021219 4:54:56

31 66 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 268BEL 20021126 4:56:44

32 95 DEMARES Achille WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 281BEL 20020225 4:57:43

33 105 BIJL Kinley TWC PIJNENBURG 294NED 20020218 5:00:04



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

1 1 DEL GROSSO Bodi MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 34

2 84 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13

3 32 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 13

4 118 BONNET Theo TEAM WALLONIE 8

5 90 WYSEURE Joran VZW JONG WIELERTALENT 6

6 94 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

7 42 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BC 5

8 19 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3

9 113 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

10 40 VERGOTE Diel TIELTSE RENNERSCLUB 3

11 13 JENKINGS Nolan USA CYCLING TEAM 3



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 20/08/2017 Rekkem - Rekkem

1 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 14:06:15

2 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:06:40

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:06:40

4 USA CYCLING TEAM 14:06:51

5 MIXTE 1 MOLENSPURTERS DISTRICT NOORD 14:06:55

6 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 14:06:57

7 TEAM WALLONIE 14:06:59

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:07:03

9 VZW JONG WIELERTALENT 14:07:04

10 ACROG - BALEN BC 14:07:06

11 LENSWORLD CYCLING TEAM 14:07:10

12 TIELTSE RENNERSCLUB 14:07:13

13 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 14:07:13

14 WAC TEAM 14:07:33

15 TEAM EURASIA - IRL TIRE 14:07:35

16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 14:07:44

17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:08:46

18 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:09:04

19 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 14:09:05

20 WIELERTEAM IEPER 14:12:58

21 YOUNG CYCLING TALENT D&D 14:16:12

22 TWC PIJNENBURG 14:22:58
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